

**coop**  
JEDNOTA

Najlepšie domáce potraviny

zľava do  
**44%**

**049**

**Corgoň 10% 500 ml**  
**+ 50 ml navyiac**  
jednotková cena 0,89 EUR/l

OMEGA  
366

**RACIOL**

5L

zľava do  
**42%**

**649**

**Raciol 5 l**  
jednotková cena 1,30 EUR/l

zľava do  
**29%**

**055**

**Zipser párky 100 g**  
jednotková cena 5,50 EUR/kg

Sme super značka  
už po 4. krát!

Ilustračné foto

20. 4. 2017 – 3. 5. 2017

8/2017

zľava do  
**48%**

**Liptov Maslo 250 g**  
jednotková cena 5,96 EUR/kg



**149**

zľava do  
**30%**

**Pribináček 2 druhy 80 g**  
jednotková cena 7,38 EUR/kg



**059**

**Eduscho Mocca Grande mletá káva 3 x 250 g**  
**2 + 1 extra 1 bal.**  
jednotková cena 6,65 EUR/kg



**499**



**zľava do 30%**

**Zlatá dusená šunka 100 g**  
jednotková cena 5,60 EUR/kg



**podiel mäsa 90%**

**056**

**zľava do 33%**

**Šunková saláma 100 g**  
jednotková cena 3,90 EUR/kg



**039**

**zľava do 35%**

**Hydináčik alebo Labužník hydínový nárez 100 g**  
jednotková cena 3,90 EUR/kg



**039**

**zľava do 40%**

**Nitran saláma 100 g**  
jednotková cena 6,00 EUR/kg



**060**

**zľava do 33%**

**Čingovská saláma 100 g**  
jednotková cena 4,00 EUR/kg



**040**

**zľava do 25%**

**Obyčajné párky 100 g**  
jednotková cena 2,20 EUR/kg



**022**

**zľava do 55%**

**Kuracie štvrte stehenné hlbokozmrazené 1 kg**  
jednotková cena 1,69 EUR/kg



**169**

**zľava do 23%**

**Kuracie žalúdky hlbokozmrazené 500 g**  
jednotková cena 2,18 EUR/kg  
Ilustračné foto



**109**

**zľava do 30%**

**Parížsky šalát 140 g**  
jednotková cena 4,93 EUR/kg  
Vo vybraných predajniach \*



**069**

**zľava do 30%**

**Zavináče lahôdkové 230 g**  
pevný podiel min. 190 g  
jednotková cena 5,74 EUR/kg



**109**

**zľava do 33%**

**Gouda 45% 250 g**  
**Eidam 45% 250 g**  
jednotková cena 6,76 EUR/kg



**169**

**zľava do 19%**

**Kapucín tavený plátkový syr 100 g**  
jednotková cena 6,50 EUR/kg



**065**

**zľava do 45%**

**Filé z treskovitých rýb hlbokozmrazené 300 g**  
jednotková cena 5,30 EUR/kg



**159**

**zľava do 24%**

**Zeleninová zmes polievková hlbokozmrazená 400 g**  
jednotková cena 1,73 EUR/kg

**zľava do 31%**



**069**

**zľava do 41%**

**Magnum 120 ml**  
jednotková cena 7,42 EUR/l



**089**





zľava do  
**44%**



**Michalovská tešla 45% 100 g**  
jednotková cena 5,90 EUR/kg  
ilustračné foto

**059**

zľava do  
**36%**



**Kravička neúdená 100 g**  
jednotková cena 4,50 EUR/kg

**045**

zľava do  
**32%**



**Mana smotanová nátierka 200 g**  
jednotková cena 4,25 EUR/kg

**085**

zľava do  
**28%**



**Syrokrem Smotanela 150 g**  
jednotková cena 7,93 EUR/kg

**119**

zľava do  
**37%**



**Bambino Maxi črievko 150 g**  
jednotková cena 7,93 EUR/kg

**119**

zľava do  
**49%**



**Lunex 2 druhy 140 g**  
jednotková cena 5,00 EUR/kg

**070**

zľava do  
**30%**



**Syr a Krup 35 g**  
jednotková cena 14,29 EUR/kg

**050**

zľava do  
**17%**



**Smotana na varenie 10% 500 ml**  
jednotková cena 2,10 EUR/l

**105**

zľava do  
**33%**



**Babička Smotana pochúťková kyslá 200 ml**  
jednotková cena 2,95 EUR/l

**059**

zľava do  
**35%**



**Babička Tvaroh mäkký hrudkovitý 250 g**  
jednotková cena 3,80 EUR/kg

**095**

zľava do  
**31%**



**Monte 150 g**  
jednotková cena 4,60 EUR/kg

**069**

zľava do  
**37%**



**Mliečna ryža 2 druhy 175 g**  
jednotková cena 2,80 EUR/kg

**049**

zľava do  
**34%**



**Greek style jogurt 150 g**  
jednotková cena 3,00 EUR/kg

**045**





zľava do  
**30%**

**Klasik 2 druhy 125 g**  
jednotková cena 1,76 EUR/kg



**022**

zľava do  
**12%**

**Kinder Pinguí 2 druhy 30 g**  
jednotková cena 15,00 EUR/kg



**045**

zľava do  
**25%**

**Acidko ochutené 250 g**  
jednotková cena 2,00 EUR/kg



**050**

zľava do  
**53%**

**Perla maslová príchuť 2 druhy 500 g**  
jednotková cena 1,78 EUR/kg



**089**

zľava do  
**31%**

**Morca-della so syrovou príchuťou 400 g**  
jednotková cena 3,23 EUR/kg



**129**

zľava do  
**27%**

**Gazdovská pochúťka 110 g**  
jednotková cena 5,73 EUR/kg



**063**

zľava do  
**52%**

**Pionier náterka 75 g**  
jednotková cena 4,93 EUR/kg



**037**

zľava do  
**33%**

**Chilli omáčka 180 ml**  
jednotková cena 4,94 EUR/l



**089**

zľava do  
**33%**

zľava do  
**23%**



**PATent**  
1. paradajkový pretlak 140 g  
jednotková cena 2,07 EUR/kg  
2. paradajkový pretlak 70 g  
jednotková cena 2,43 EUR/kg

**029**

**017**

zľava do  
**27%**

**Vitana Tradičná polievka 2 druhy od 53 g do 57 g**  
jednotková cena od 8,60 EUR/kg do 9,25 EUR/kg



**049**

zľava do  
**42%**

**Carpathia šošovicový prívarok 99 g**  
jednotková cena 8,99 EUR/kg



**089**

zľava do  
**33%**

**Masox bujón 72 g**  
jednotková cena 8,19 EUR/kg



**059**

zľava do  
**42%**

**Figaro Zlatý Nugát dezert 165 g**  
jednotková cena 18,12 EUR/kg



**299**





**zľava do  
52%**
**Milka čokoláda 2 druhy 100 g**  
jednotková cena 9,90 EUR/kg

**0,99**
**zľava do  
45%**
**Orion čokoláda 3 druhy 100 g**  
jednotková cena 7,90 EUR/kg

**0,79**
**zľava do  
30%**
**Kaštiny tyčinka 3 druhy 45 g**  
jednotková cena 8,67 EUR/kg

**0,39**
**zľava do  
38%**
**Rodinné oblátky 3 druhy 130 g**  
jednotková cena 5,92 EUR/kg

**0,77**
**Kolonáda tradičné  
orieškovočokoládové oblátky 140 g**  
+ 20% zdarma  
jednotková cena 6,79 EUR/kg

**0,95**
**zľava do  
32%**
**Cini Minis cereálie 250 g**  
jednotková cena 7,16 EUR/kg

**1,79**
**zľava do  
29%**
**Gucio žuvacie cukríky s ovocnou  
príchutou 400 g**  
jednotková cena 3,98 EUR/kg

**1,59**
**zľava do  
29%**
**Jojo želé 3 druhy 80 g**  
jednotková cena 7,38 EUR/kg

**0,59**
**zľava do  
37%**
**Milka dezertné piškóty 2 druhy 147 g**  
jednotková cena 6,46 EUR/kg

**0,95**
**zľava do  
40%**
**Siesta oblátka XXL 2 druhy 50 g**  
jednotková cena 7,00 EUR/kg

**0,35**
**zľava do  
36%**
**Mäta oblátka 2 druhy 50 g**  
jednotková cena 7,40 EUR/kg

**0,37**



zľava do **29%** Pafino podlhovasté piškóty 100 g  
jednotková cena 6,30 EUR/kg



**063**

zľava do **61%** Nescafé Gold instantná káva 200 g  
jednotková cena 29,95 EUR/kg



**599**

zľava do **32%**

②



zľava do **34%**



①

1. Slané tyčinky 90 g  
jednotková cena 5,00 EUR/kg
2. Trubičky vylievané kakaovou polevou 340 g  
jednotková cena 5,56 EUR/kg

**045**

①

**189**

②

zľava do **34%** Popradská Štandard mletá káva 75 g  
jednotková cena 10,00 EUR/kg



**075**

zľava do **25%** Jacobs Café Latte 10 x 12,5 g  
1 bal.  
jednotková cena 14,32 EUR/kg



**179**

zľava do **37%** Caro cereálny instantný nápoj 200 g  
jednotková cena 14,95 EUR/kg



**299**

zľava do **34%** Popradský zelený čaj 3 druhy 30 g  
jednotková cena 26,33 EUR/kg



**079**

zľava do **35%** Bercoff Klember ovocný čaj 2 druhy 40 g  
jednotková cena 19,75 EUR/kg



**079**

zľava do **40%** Fatra prírodná minerálna voda 1,5 l  
jednotková cena 0,46 EUR/l



**069**

zľava do **47%** Bonaqua prírodná minerálna voda 2 druhy 1,5 l  
jednotková cena 0,26 EUR/l



**039**

zľava do **37%** Baldovská prírodná minerálna voda ochutená 2 druhy 1,5 l  
jednotková cena 0,37 EUR/l



**055**





**zľava do  
61%**

**Kofola Originál 1,5 l**  
 jednotková cena 0,39 EUR/l

**059**
**zľava do  
41%**

**Caprio 2 druhy 2 l**  
 jednotková cena 0,50 EUR/l

**099**
**zľava do  
50%**

**Caprio hustý malina 0,7 l**  
 jednotková cena 0,99 EUR/l

**069**
**zľava do  
42%**

**Tiger Classic energetický nápoj 0,25 l**  
 jednotková cena 1,80 EUR/l

**045**
**zľava do  
32%**

**Šumienka 3 druhy 14 g**  
 jednotková cena 10,71 EUR/kg

**015**
**zľava do  
50%**

**Velkopopovický Kozel 10% 1,5 l**  
 jednotková cena 0,73 EUR/l

**109**
**zľava do  
42%**

**Zlatý Bažant 12% 0,5 l**  
**nealko 0,5 l**  
 jednotková cena 1,38 EUR/l

**069**
**zľava do  
49%**

**Birell Radler nealkoholický 2 druhy 0,5 l**  
 jednotková cena 1,30 EUR/l

**065**
**zľava do  
27%**

**1. Rizling vlašský 1 l**  
**2. Frankovka modrá 1 l**
**249**
**289**
**zľava do  
30%**

**Klasik Vodka jemná 40% 0,7 l**  
 jednotková cena 7,84 EUR/l

**549**
**zľava do  
30%**

**Napoleon Imperial 36% 0,7 l**  
 jednotková cena 7,56 EUR/l

**529**
**zľava do  
31%**

**Klasik Kopaničiarska Hruška 40% 0,5 l**  
**Slivka 40% 0,5 l**  
 jednotková cena 8,30 EUR/l

**415**
**zľava do  
63%**

**Rex Japanese Garden 20 pracích dávok 1,4 kg**  
 jednotková cena 1,42 EUR/kg

**199**
**zľava do  
39%**

**Ariel 3 in 1 gélové kapsuly 14 pracích dávok 2 druhy 14 ks**  
 jednotková cena 0,29 EUR/ks

**399**




zľava do  
**51%**



**Silan Fresh Sky aviváž 2 l**  
jednotková cena 1,50 EUR/l

**2,99**

zľava do  
**33%**



**Jar Citrón 2 x 0,9 l 1 bal.**  
jednotková cena 1,94 EUR/l

**3,49**

zľava do  
**40%**



**Cif Original**  
**krémový čistič 250 ml**  
jednotková cena 3,96 EUR/l

**0,99**

zľava do  
**36%**



**Savo Oceán**  
**WC čistič 750 ml**  
jednotková cena 1,72 EUR/l



Viac informácií na zadnej strane

**1,29**

zľava do  
**42%**



**Bref Blue Aktiv Chlorine**  
**WC blok 50 g**  
jednotková cena 29,80 EUR/kg

**1,49**

zľava do  
**40%**



**Fa Energizing toaletné mydlo 90 g**  
jednotková cena 4,33 EUR/kg

**0,39**

zľava do  
**52%**



**Palmolive**  
**sprchový gél**  
**2 druhy 250 ml**  
jednotková cena 5,96 EUR/l

**1,49**

zľava do  
**19%**



**Voux Softening**  
**tekuté mydlo**  
**náhradná náplň 1 l**

**1,59**

zľava do  
**38%**



**Calendula výživný mandľový krém 40 g**  
jednotková cena 67,25 EUR/kg

**2,69**

zľava do  
**39%**



**Fa Fresh & Dry**  
**antiperspirant 150 ml**  
jednotková cena 13,27 EUR/l

**1,99**

zľava do  
**33%**



**Gliss Kur Oil Nutritive**  
**šampón na vlasy 250 ml**  
jednotková cena 9,96 EUR/l

**2,49**

zľava do  
**31%**



**Harmasan 2-vrstvový**  
**toaletný papier 69 m 1 ks**  
jednotková cena 0,01 EUR/m

**0,52**

**Quido drôtenka s hubkou 2 ks 1 bal.**  
jednotková cena 0,50 EUR/ks



**0,99**

**Špongia na riad 5 ks**  
**+ špongiová utierka zadarmo 1 bal.**



**0,99**

**Zapaľovač vysúvací rôzne farby 1 ks**



**1,19**







Hrnček na čaj  
alebo kávu 350 ml **1 ks**

**149**



Skladací dáždnik  
rôzne motívy **1 ks**

**239**



Príslášť na zapínanie  
pre dospelých **1 ks**

**259**



**DOBRÁ CENA**  
Družstevná klobása 100 g  
jednotková cena 6,30 EUR/kg



**063**

zľava do  
**25%**

**DOBRÁ CENA**  
Kurča hlbokozmrazené 1 kg  
jednotková cena 1,89 EUR/kg



**189**

**SUPER CENA**

zľava do  
**10%**

**DOBRÁ CENA**  
Smotana  
kyslá 10% 200 g  
jednotková cena 1,65 EUR/kg



**033**



**DOBRÁ CENA**  
Kečup 2 druhy 500 g  
jednotková cena 1,78 EUR/kg

**089**



**DOBRÁ CENA**  
Pretlak paradajkový 115 g  
jednotková cena 3,39 EUR/kg

**039**

zľava do  
**10%**

**DOBRÁ CENA**  
Saponát na riad 500 ml  
jednotková cena 1,18 EUR/l



**059**



**Tradičná kvalita**  
Mlieko čerstvé  
polotučné 1,5% 1 l

zľava do  
**12%**

**055**

**Tradičná kvalita**  
Tvaroh mäkký hrudkovitý 250 g  
jednotková cena 3,96 EUR/kg



**099**

zľava do  
**17%**

**Tradičná kvalita**  
Mlieko trvanlivé  
polotučné 1,5% 1 l



**049**



**Tradičná kvalita**  
Tekovský salámový syr 2 druhy 100 g  
jednotková cena 8,50 EUR/kg

**085**



**Tradičná kvalita**  
Syr s ušľachtilou modrou plesňou  
porciovaný 100 g  
jednotková cena 7,30 EUR/kg

**073**





zľava do  
**14%**

Tradičná kvalita  
**Maslo tradičné 100 g**  
jednotková cena 6,50 EUR/kg



**065**

zľava do  
**15%**

Tradičná kvalita  
**Tavený syr črievko 2 druhy 100 g**  
jednotková cena 5,90 EUR/kg



**059**

Tradičná kvalita  
**Morčacia šunka 100 g**  
jednotková cena 5,00 EUR/kg



**050**

zľava do  
**10%**

Tradičná kvalita  
**Pagáče oškvarkové  
hlbokozmrazené 500 g**  
jednotková cena 3,90 EUR/kg



**195**

Tradičná kvalita  
**Rolička 27 g**  
jednotková cena 10,74 EUR/kg



**029**

zľava do  
**18%**

Tradičná kvalita  
**Nelly 45 g**  
jednotková cena 6,44 EUR/kg



**029**

Tradičná kvalita  
**Milesky 2 druhy 50 g**  
jednotková cena 6,60 EUR/kg



**033**

zľava do  
**16%**

Tradičná kvalita  
**Venčeky 2 druhy 100 g**  
jednotková cena 3,30 EUR/kg



**033**

Tradičná kvalita  
**Zelený čaj s príchuťou  
broskyňa 30 g**  
jednotková cena 15,00 EUR/kg



**045**

Tradičná kvalita  
**Bylinný čaj Mäta pieporná 30 g**  
jednotková cena 16,33 EUR/kg



**049**

zľava do  
**10%**

Tradičná kvalita  
**Cappuccino 2 druhy 100 g**  
jednotková cena 4,90 EUR/kg



**049**

zľava do  
**10%**

Tradičná kvalita  
**Chips 4 druhy 75 g**  
jednotková cena 6,00 EUR/kg



**045**

Tradičná kvalita  
**Krekry makové,  
slané 100 g**  
jednotková cena 6,50 EUR/kg



**065**

zľava do  
**10%**

Tradičná kvalita  
**Bôčikový krém 75 g  
Pasta z údeného mäsa 75 g**  
jednotková cena 4,40 EUR/kg



**033**





**zľava do**
**18%**
**Tradičná kvalita**
**Pasta 2 druhy 75 g**  
 jednotková cena 3,87 EUR/kg

**029**
**Tradičná kvalita**
**Červená fazuľa 3 druhy 400 g**  
 pevný podiel 240 g  
 jednotková cena 2,50 EUR/kg

**060**
**Tradičná kvalita**
**Instantka polievka 3 druhy 50 g**  
 jednotková cena 4,60 EUR/kg

**023**
**Tradičná kvalita**
**Sirup 3 druhy 0,7 l**  
 jednotková cena 2,27 EUR/l

**159**
**Tradičná kvalita**
**Šašo detský nápoj 2 druhy 200 ml**  
 jednotková cena 1,15 EUR/l

**023**
**zľava do**  
**25%**
**Tradičná kvalita**
**Saláma pre mačky 400 g**  
 jednotková cena 1,23 EUR/kg

**049**
**zľava do**
**18%**
**Tradičná kvalita**
**Saláma pre psov 1 kg**

**099**
**Tradičná kvalita**
**Toaletný papier 3-vrstvový 8 ks 1 bal.**  
 jednotková cena 0,01 EUR/m

**189**

**Mamičkiné dobroty**
**Dezert s tvarohom ochutený**  
**2 druhy 150 g**  
 jednotková cena 3,27 EUR/kg

**NOVINKA**
**049**
**zľava do**
**10%**
**Mamičkiné dobroty**
**Nitovky 4-vaječné 250 g**  
**Rezance 4-vaječné 250 g**  
 jednotková cena 2,20 EUR/kg

**055**
**Domácnosť**
**Prostriedok na pranie**  
**20 pracích dávok 2 kg**  
 jednotková cena 1,20 EUR/kg

**zľava do**  
**10%**
**239**

**Domácnosť**
**Kuchynské utierky**  
**2 x 50 útržkov 1 bal.**  
 jednotková cena 0,03 EUR/m

**069**
**zľava do**
**10%**
**Domácnosť**
**Čistiaca emulzia**  
**na nábytok**  
**s včelím**  
**woskom 330 ml**  
 jednotková cena 4,21 EUR/l

**139**

**Active life**
**Corn flakes 500 g**  
 jednotková cena 2,70 EUR/kg

**135**
**Active life**
**Maxia 2 druhy 1,5 l**  
 jednotková cena 0,27 EUR/l

**040**
**Barónka ovocné víno**  
**sýtené 2 druhy 1,5 l**  
 jednotková cena 0,79 EUR/l

**VÝHRADNE**  
**v sieti COOP**  
**Jednota**
**119**






# Vyberte si správnu kartu

STIAHNITE SI APLIKÁCIU COOP JEDNOTA

www.coop.sk

Nájdete nás na Facebooku

GET IT ON Google Play

Download on the App Store

## Nákupná karta COOP Jednota vám vráti peniaze z každého nákupu.

Šetrite peniaze s nákupnou kartou COOP Jednota. Okrem úspory peňazí vám nákupná karta priniesie aj množstvo ďalších výhod. Od 6. 4. 2017 vyplácame držiteľom nákupnej karty zľavy za 2. polrok 2016. Zľavu si môžete uplatniť formou ďalšieho nákupu v predajniach COOP Jednota do 30. 6. 2017. Po uplynutí tohto termínu nárok na uplatnenie zľavy držiteľovi nákupnej karty zaniká. Výšku zľavy sa teraz dozviete aj prostredníctvom mobilnej aplikácie COOP Jednota. Po registrácii a aktivácii digitálnej formy nákupnej karty môžete zistiť stav vašich nákupov, výšku zľavy a v ktorej predajni si zľavu môžete uplatniť.

**coop**  
JEDNOTA  
Najlepšie domáce potraviny



BUBO



Uhorka hadovka 1 ks  
Ilustračné foto

049

Ceny ovocia a zeleniny platia od 20. 4. 2017 do 26. 4. 2017 alebo do vypredania zásob.

Šalát hlávkový 1 ks  
Ilustračné foto

055

Pomaranče 1 kg  
jednotková cena 1,09 EUR/kg  
Ilustračné foto

109

Paprika červená 1 kg  
jednotková cena 2,45 EUR/kg  
Ilustračné foto

245

Citróny 1 kg  
jednotková cena 1,25 EUR/kg  
Ilustračné foto

125

**Textová inzercia:** ACCOM Slovakia, s. r. o.; AGRO TAMI, s. r. o.; AGROKARPATY, s. r. o. Plavnica; ANDACO, s. r. o.; AVEPHARMA, s. r. o.; B. M. Kávoviny, spol. s r. o.; BALTAXIA, s. r. o.; Bidfood Slovakia, s. r. o.; BOCHVILL, spol. s r. o.; BONAVITA SERVIS, spol. s r. o.; CALENDULA, a. s.; CELLTEX, s. r. o.; COOP JLC, a. s.; DeLUX – SM, s. r. o.; DOMA Prešov, a. s.; DRU, a. s.; DUKACSO TRADE, spol. s r. o.; EUROMILK, a. s.; FOR-TRABE, s. r. o.; Gemermilk rs, s. r. o.; GGT, a. s.; GORAL, spol. s r. o.; GRANA natura, s. r. o.; GURLEX, s. r. o.; Hamé Slovakia, s. r. o.; Herba Drug Trade, s. r. o.; HORTI, s. r. o.; Hügli Food, s. r. o.; CHEMOSVIT FIBROCHEM, a. s.; CHOCOLAND, s. r. o.; I.D.C. Holding, a. s.; IMBER, s. r. o.; Ing. Peter Kudláč – APIMED, JAV – AKC, s. r. o.; JS trade Slovakia, spol. s r. o.; KL Logistic Services, spol. s r. o.; KOLIBA Trade, s. r. o.; KRUP, s. r. o.; Lactalis Slovakia, s. r. o.; Laguna centrum, s. r. o.; LAKOZ, s. r. o.; LEVIČKÉ MLIEKARNE, a. s.; LUMARKT, s. r. o.; M ä s p o m a, spol. s r. o.; M. Ber, spol. s r. o.; Mapa Spontex CE, s. r. o.; Maspex Slovakia Trade, s. r. o.; Mattes Slovakia, spol. s r. o.; McCarter, a. s.; MECOM GROUP, s. r. o.; MILSY, a. s.; Mlyn Kolárovo, a. s.; Mlyn Pohronský Ruskov, a. s.; MORAVOSEED SLOVAKIA, s. r. o.; MPC CESSI, a. s.; NAMEX, s. r. o.; NEALKO ORAVAN, spol. s r. o.; Ni KA, spol. s r. o.; NOEMA, s. r. o.; NOVOFRICT SK, s. r. o.; OPTIMA, a. s.; ORAVA distribution, s. r. o.; PALMA, a. s.; Partner in Pet Food SK, s. r. o.; PAUMA, spol. s r. o.; Pečivárne Lipt. Hrádok, s. r. o.; Penam SLOVAKIA, a. s.; Pivovar STEIGER, a. s.; PLASTIC SLOVAKIA, s. r. o.; PODVIHORLATSKE PEKARNE A CUKRARNE, a. s.; Polnohospodárske družstvo Trsteník, PPRESS, s. r. o.; Proxyma, s. r. o.; RAJO, a. s.; RISO – R, s. r. o.; RYBA Košice, spol. s r. o.; Ryba Žilina, spol. s r. o.; Savencia Fromage & Dairy SK, a. s.; SHP Harmanec, a. s.; Schreiber Slovakia, s. r. o.; SITIL BOHEMIA, s. r. o.; Slovenské pramene a zriedla, a. s.; SOLNOBANSKÁ, akciová spoločnosť, ST.NICOLAUS-trade, a. s.; Syráreň Bel Slovensko, a. s.; TATRACHEMA, výrobné družstvo Trnava, TATRAKON, spol. s r. o.; Tatranská mliekareň, a. s.; TAURIS, a. s.; TEKMAR SLOVENSKO, s. r. o.; THYMOS, spol. s r. o.; TOMATA, s. r. o.; ÚSOVOKO SK, s. r. o.; VEPPY, spol. s r. o.; VEST, spol. s r. o.; Vinárske závody Topoľčianky, s. r. o.; VITAR SLOVAKIA, spol. s r. o.; VIREX, s. r. o.; ZLOM TRADE, s. r. o.



Názov tlače: COOP Jednota POTRAVINY. Periodicita: Vychádza minimálne 1x mesačne. Ev. č. MK SR 2860/09. Vydavateľ: DUAL PRODUCTION, s. r. o., Štefánikova 6, 811 05 Bratislava, IČO: 31 361 137. Dátum vydania: 20. 4. 2017, 8/2017. Cena: zdarma. Inzerenti si vyhradzujú právo, že cena tovarov alebo služieb uvedená v tomto vydaní platí počas platnosti vydania, t. j. od 20. 4. 2017 do 3. 5. 2017, alebo do vypredania zásob. COOP Jednota si vyhradzuje právo, že niektoré tovary z týchto inzertných novín nemusia byť počas platnosti tohto vydania dostupné v predajniach zaradených do formátu JEDNOTA II. Ceny tovarov a služieb inzerentov a výška zliav nezohľadňujú regionálne rozdiely v cenách týchto tovarov alebo služieb. Zľavy sú poskytnuté z alternatívnych cien platných v danom regióne. Ceny platia vo všetkých predajniach COOP Jednota. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby v tomto vydaní. Dodávateľ si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Vypredaj tovarov z letáka nie je počas obdobia podpory predaja tovarov vylúčený. Distribúcia: Cromwell, a. s.

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Vydanie platné  
20. 4. 2017 – 3. 5. 2017



www.cjpotraviny.sk

Zoznam inzerentov: COOP Jednota Slovensko, spotrebné družstvo; Tekoo Slovakia, s. r. o.; HORTIM – SK, s. r. o.; Zelenárska spoločnosť, družstvo; Tibor Paulis – ZÁHRADKÁRSKE SLUŽBY